

|                                                                                                              |                                         |                                     |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|-------------------------------------|
| RECEBEMOS DE RICARDO PINHEIRO DOS SANTO ME OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO |                                         | NF-e<br>Nº 000.004.627<br>SÉRIE 001 |
| DATA DE RECEBIMENTO                                                                                          | IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR |                                     |
|                                                                                                              |                                         |                                     |

|                                                                                                                                        |  |                                                                                                                                     |                                                                                    |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------|
| IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE                                                                                                              |  | <b>DANFE</b><br>DOCUMENTO AUXILIAR DA<br>NOTA FISCAL ELETRÔNICA<br>0 - ENTRADA<br>1 - SAÍDA<br>Nº 000.004.627 fl. 1 /1<br>SÉRIE 001 |  |
| RICARDO PINHEIRO DOS SANTO ME<br>RUA BENEDITO REIS, 80 - NOVA CIDADE -<br>CEP:00000-000 - SIMPLICIO MENDES - PI<br>TEL: (89)99408-5874 |  |                                                                                                                                     |                                                                                    |
| NATUREZA DE OPERAÇÃO                                                                                                                   |  |                                                                                                                                     | CHAVE DE ACESSO<br>2226 0115 4388 5400 0121 5500 1000 0046 2710 0004 6290          |
| VENDA                                                                                                                                  |  | Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e<br>www.nfe.fazenda.gov.br/portal<br>ou no site da Sefaz Autorizadora           |                                                                                    |
| INSCRIÇÃO ESTADUAL                                                                                                                     |  | PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO                                                                                                     |                                                                                    |
| 195013620                                                                                                                              |  | 222260002356177 29/01/2026 16:40:46                                                                                                 |                                                                                    |
| INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.                                                                                                     |  | CNPJ / CPF                                                                                                                          |                                                                                    |
|                                                                                                                                        |  | 15.438.854/0001-21                                                                                                                  |                                                                                    |

DESTINATÁRIO / REMETENTE

|                                   |  |                    |  |                 |
|-----------------------------------|--|--------------------|--|-----------------|
| NOME / RAZÃO SOCIAL               |  | CNPJ / CPF         |  | DATA DA EMISSÃO |
| PREFEITURA DE BELA VISTA DO PIAUI |  | 01.612.558/0001-90 |  | 29/01/2026      |
| ENDEREÇO                          |  | BAIRRO / DISTRITO  |  | CEP             |
| PRACA VEREADOR RAUL ALCIDES       |  | CENTRO             |  | 64705-000       |
| MUNICÍPIO                         |  | UF                 |  | HORA DA SAÍDA   |
| BELA VISTA DO PIAUI               |  | PI                 |  | 29/01/2026      |

CÁLCULO DO IMPOSTO

|                         |                 |               |                     |                        |  |                      |  |                          |
|-------------------------|-----------------|---------------|---------------------|------------------------|--|----------------------|--|--------------------------|
| BASE DE CÁLCULO DO ICMS |                 | VALOR DO ICMS |                     | BASE CÁLC. ICMS SUBST. |  | VALOR DO ICMS SUBST. |  | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS |
| 8.701,72                |                 | 1.957,89      |                     | 0,00                   |  | 0,00                 |  | 12.847,92                |
| VALOR DO FRETE          | VALOR DO SEGURO | DESCONTO      | OUTRAS DESP. ACESS. | VALOR DO IPI           |  | VALOR TOTAL DA NOTA  |  |                          |
| 0,00                    | 0,00            | 0,00          | 0,00                | 0,00                   |  | 12.847,92            |  |                          |

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

|              |         |                 |           |             |                  |              |                    |
|--------------|---------|-----------------|-----------|-------------|------------------|--------------|--------------------|
| RAZÃO SOCIAL |         | FRETE POR CONTA |           | CÓDIGO ANTT | PLACA DO VEÍCULO | UF           | CNPJ / CPF         |
|              |         | 0 - REMETENTE   |           |             |                  |              |                    |
| ENDEREÇO     |         |                 |           | MUNICÍPIO   |                  | UF           | INSCRIÇÃO ESTADUAL |
|              |         |                 |           |             |                  |              |                    |
| QUANTIDADE   | ESPÉCIE | MARCA           | NUMERAÇÃO | PESO BRUTO  |                  | PESO LÍQUIDO |                    |
|              |         |                 |           |             |                  |              |                    |

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

| CÓDIGO DO PROD. / | DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO      | NCM / SH | CST | CFOP | UNID. | QUANT. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | DESCONTO | BASE CÁLC. ICMS | VALOR I.C.M.S. | VALOR I.P.I. | ALÍQUOTAS |      |
|-------------------|-------------------------------------|----------|-----|------|-------|--------|----------------|-------------|----------|-----------------|----------------|--------------|-----------|------|
|                   |                                     |          |     |      |       |        |                |             |          |                 |                |              | ICMS      | IPI  |
| 000299            | BOMBEADOR 4R8PB-18 LEO              | 84137010 | 020 | 5102 | UNID  | 1,00   | 2.905,03       | 2.905,03    | 0,00     | 1.136,45        | 255,70         | 0,00         | 22,50     | 0,00 |
| 004966            | CABO FLEX 2X4,0MM PT COPPERLINE     | 85444900 | 060 | 5405 | MT    | 40,00  | 25,00          | 1.000,00    | 0,00     | 0,00            | 0,00           | 0,00         | 0,00      | 0,00 |
| 000390            | CONTATOR TRON TRIF 18 AMP           | 85364900 | 000 | 5102 | UNID  | 5,00   | 188,49         | 942,45      | 0,00     | 942,45          | 212,05         | 0,00         | 22,50     | 0,00 |
| 005825            | MOTOR LEO 3.0 CV S.200 230V MONO    | 85014019 | 020 | 5102 | UNID  | 1,00   | 2.262,84       | 2.262,84    | 0,00     | 885,22          | 199,17         | 0,00         | 22,50     | 0,00 |
| 000813            | TUBO PVC IRR SOLD DN 50 PN 40 KEP   | 39172300 | 000 | 5102 | UNID  | 130,00 | 35,27          | 4.585,10    | 0,00     | 4.585,10        | 1.031,65       | 0,00         | 22,50     | 0,00 |
| 003867            | NIPLE DUPLO GALVANIZADO 1.1/2 REMAD | 73071990 | 000 | 5102 | UNID  | 10,00  | 17,74          | 177,40      | 0,00     | 177,40          | 39,92          | 0,00         | 22,50     | 0,00 |
| 001914            | PROGRAMADOR DE HORARIO TRON 110-220 | 91070090 | 000 | 5102 | UNID  | 5,00   | 195,02         | 975,10      | 0,00     | 975,10          | 219,40         | 0,00         | 22,50     | 0,00 |

DADOS ADICIONAIS

|                                                                                                          |                    |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|
| INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES                                                                               | RESERVADO AO FISCO |
| BASE DE CALCULO ICMS REDUZIDA CONF CONV.ICMS 52/1991.;MERCADORIA UTILIZADA PARA SISTEMA DE IRRIGACAO!;;; |                    |